АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2013 года                                                                                                       № 462

с. Киясово

Об установлении особого противопожарного режима, обеспечивающего

пожарную безопасность в лесах на территории муниципального  образования

«Киясовский район»

В целях подготовки к пожароопасному сезону 2013 года, в соответствии с

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 10.07.2013 № 303, статьи

34 Устава муниципального  образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории муниципального образования «Киясовский район»

особый противопожарный режим  с 11 июля 2013 года.

2. Начальнику отдела по вопросам  ГО и ЧС Администрации муниципального

образования «Киясовский район» совместно с ГУ УР «Киясовское лесничество» в

срок до 16 июля  2013 года разработать план мероприятий на период особого

противопожарного режима.

3. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений ввести на

своих территориях особый противопожарный режим  с 16 июля 2013 года и

подготовить планы мероприятий по его реализации.

4. Постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации

МО «Киясовский район»                                 С.В. Мерзляков